[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2012   № 31

О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 25.11.2011г.

№ 1703

Руководствуясь решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.10.2011 г. № 31 «О предложении по передаче МУ «Гаврилов-Ямская ЦРБ» в собственность Ярославской области», статьей 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу  п.1 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.11.2011 года № 1703 «О тарифах».

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района в сети Интернет.

4.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук